
DOHODA O NAROVNÁNÍ k objednávce č. 1212/19

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Fakulta:
Právní forma:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

Fakulta elektrotechniky a informatiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
................................................. děkanem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
.........................
. ........................................................................................

Dále také jen („Univerzita Pardubice“)

GOPAS, a.s.
Zapsaná:
Se sídlem: 
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7753
Kodaňská 1441 /46, 10100 Praha 10
.................................., statutárním ředitelem
63911035
CZ63911035
Komerční banka, a.s.
...........................
..........................................................................

dále také jen („smluvní partner“)

uzavřely dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) tuto dohodu o narovnání:

I. Úvodní ustanovení

1. Univerzita Pardubice jako odběratel odeslala smluvnímu partnerovi objednávku na školení Python 
-  několik modulů (č. obj. 2066900001), kterou smluvní partner dne 21.10.2019 písemně přijal. 
Mezi smluvními stranami tedy došlo k uzavření smlouvy s předpokládanou cenou 110 352,00 Kč 
celkem a termínem plnění předmětu smlouvy do 30.6.2020.

2. Část modulů školení byla realizována v termínech 7.-10.1.2020, 20.-22.1.2020 a online 
18.-22.5.2020. Vzhledem k mimořádné situaci spojené sCOVID-19, která ovlivnila možnost 
realizace kurzů v období 03-04/2020, vytíženosti školeného pracovníka a rozšíření služeb 
smluvního partnera, proběhne část školení v termínu překračujícím termín plnění smlouvy, tj. 
po 30.6.2020.

3. Zároveň smluvní partner průběžně poskytuje Univerzitě Pardubice partnerskou slevu, kterou 
dochází ke změně předpokládané ceny služeb.

4. Mezi smluvními stranami tak vznikla sporná práva, která je třeba touto dohodou o narovnání 
vypořádat.



II. Sporná práva a jejich narovnání

1. Smluvní strany se dohodly, že termín plnění se prodlužuje do 31.12.2020.
2. Smluvní strany se dohodly, že částka 110 352,00 Kč, která je uvedena na objednávce č. 

2066900001 jako předpokládaná cena služby bude uvedena do shody s fakturovanými cenami 
(využití slevy) a doplněna o cenu za rozšíření kurzu Python II, a to tímto způsobem:

17 859,60 Kč 
15 028,20 Kč 
11 132,00 Kč 
25 047,00 Kč 
37 570,50 Kč

Celkem tedy 106 637,30 Kč.

3. Tímto jsou tedy sporná práva mezi smluvními stranami narovnána.

• Python I základní kurz
• Python 11 pokročilé techniky
• Python II pokročilé techniky rozšíření
• Python 111 datová analýza (Pandas)
• Python IV Big Data a Hadoop

III. Závěrečná ustanovení
1. V otázkách touto dohodou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ.

2. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
Univerzita Pardubice.

3. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla ujednána po vzájemném projednání, 
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě pravdivých údajů, na důkaz 
čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 0 9 . 06. 2020 V Praze dne 2.6. 2020

.......................................... 
Univerzita Pardubice

........................, statutární ředitel 
GOPAS, a.s.


